Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 ephesia Φ^a ephesina P 1/2 [siue *præm.* *V^{corr}*] religiosissimorum [piissimorum M] et xpianissimorum Φ^ac *V^{corr}* 2 nostrorum *om.* Φ^ac 3 dignissimi Φ^ac reuerentissimis [religiosissimis D] et deo dignissimis Φ^ac 5 locum Y uices et locum Φ^a DM *P^{corr}* *V^{corr}* et locum PCV 8 memna N ephesi [ephesiæ P] Φ^ac 14 *om.* Φ^ac cf. p. 198, 1, *add.* D^m 15 peregene Φ^a periegenæ D pergene PM achaia Φ^a ad achaia *V^{corr}* helladis D et ladæ P 16 afrosiadiæ Φ^a P afrosiades M afrodissadis Y 18 hellesponti Φ^a M elesponti P, *corruptela Græca ex* 'Ελενοπόντου 19 isicio Φ^a isichio M scio P patrii BN 22 eucarpo Φ^a PM eucarpio D dyrracii Φ^a doracino P doraceno M 23 pharmali Φ^a [=Γ] pharmachi [ΦΑΡΜΑΧΟΥ *pro* ΦΑΡΜΑΛΟΥ] PCVD^m phasmaci Y formaci M farmac D 25 ceretape R ceretaper BN ceratapontis D ceratapontis M cerponti P 27 dense R sedensæ P 28 graciensi R eratiensi CVD^m carensi D cartinsi P

1 scā synodo M 2 amantium] conantium CV 4 episcopis *om.* PD 5 alexandriæ Y 8 mennone CV 9 philippense CV philippensis PY reuerentissimi rufi M rufini reuerentissimi PD 11 cæsareæ Φ^c 12 theodoro D 13 acium P miletenæ D meletine M 14 gordinæ Y 16 cyriæ D ariæ CVD^m, *corr.* V 20 hellani CV, *corr.* V rodii Φ^c rodio Y 21 donato M donatu D 24 licæ pamphiliæ CVD^{corr} ciliæ P 26 uerienano CV uerieniano Y ueriano DM uariano P 29 cerassutensi Y cersutensi P ponte polemiaci D 30 senecionis codrensi [honodrensi D] PD scodrensi D^m

24 et Iconio Gortynensi insulae Cretae	
25 et Dalmatio Cyziceno	
26 et Docimasio Maroniensi Thraciae	
27 et Iohanne insulae Proconissi	
28 et Danielo Coloniensi secundae Cappadociae	5
29 et Romano Raphiensi	
30 et Pauliniano Maiumensi	
31 et Paulo Anthidonensi	
32 et Fido Ioppensi	
33 et Iohanne Sycamazonensi	10
34 et Theodoro Gadarensi	
35 et Letoio Libiadensi	
36 et Apelle Elusii	
37 et Theodoro Ariadelensi	
38 et Petro Parembolensi	15
39 et Iohanne Augustopolitano	
40 et Saida Fenusensi	
41 et Rufino Gabonnensi	
42 et Anysio Thebensi	
43 et Callicrate Naupactensi	20
44 et Domnino Opuntensi	
45 et Nicio Megarensi	
46 et Agathocle Colonensi	
47 et Felice Apollonensi et Bellidensi	
48 et Theodoro Dodonensi	25
49 et Andilio Chersonensi Cretae	
50 et Prothymio Conanensi	
51 et Cyrillo Cylensi Chersonensi	
52 et Paulo Lampensi	
53 et Zenobio Cnosiensi	30
54 et Luciano Toperensi Thraciae	

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 18 Gabonnensi] Acym̄ Tabensi Gabalensi 28 Acym̄ et Cyrillo Cylensi Chersonisi ut omnes